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OstroVit Rhodiola Rosea -
Różeniec Górski 90 tab.

Cena 17,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Rhodiola Rosea jest suplementem, którego składnikiem aktywnym jest różeniec górski, który zaliczany jest do
najefektywniej działających adaptogenów poprawiających zdolności wysiłkowe, możliwości fizyczne organizmu jak i
psychiczne. Od lat różeniec górski był stosowany jako wsparcie w walce  trudami zamieszkiwania w niekorzystnych
warunkach górzystych i zimnych rejonów Rosji oraz Skandynawii. Różeniec górski w naturalny sposób pobudza aktywność
układu odpornościowego, wspiera funkcje mózgu, układu nerwowego, dodaje energii, zwiększa wydajność fizyczną i poprawia
samopoczucie. Zawarte w rhodiola rosea salidrozydy posiadają zdolność do utrzymania fizjologicznej równowagi kortyzolu, a
więc hormonu stresu, ponadto chronią komórki organizmu przed przedwczesnym starzeniem się, szczególnie w przypadku
komórek skóry, co pomaga w utrzymaniu zdrowej, młodo wyglądającej skóry skóry. OstroVit Różeniec Górski to produkt o
bardzo wysokim stężeniu substancji aktywnej oraz standaryzowany na dużą zawartość salidrozydów !

przeciwdziała stresowi (reguluje poziom kortyzolu)
dodaje energii i poprawia samopoczucie
zwiększa możliwości fizyczne organizmu
wspiera funkcjonowanie mózgu
przeciwdziała starzeniu się (szczególnie skóry)
doskonały do stosowania zarówno w ciągu dnia jak i przed treningiem
wystarczy 1 tabletka dziennie
standaryzacja do 4 mg salidrozydów

Składniki aktywne w 1 porcji (1 tab.):

Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego - 400 mg [w tym salidrozydy (1 %) - 4 mg]

Skład: ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola Rosea L.) standaryzowany na 1% salidrozydów, substancja
wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu; substancja wypełniająca – skrobia. Produkt może zawierać mleko, soję, pszenicę, jaja, seler, gorczycę.

Dawkowanie: 1 tabletka dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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